АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2012		    №    127
г.Колпашево

	О признании утратившими силу постановлений  Администрации Колпашевского района  от 02.08.2006 № 355,  от  11.01.2010  № 4

	В связи с принятием распоряжения Администрации Колпашевского района от  09.02.2012   №  35  «Об утверждении Стандарта делопроизводства в Администрации Колпашевского района»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утративщими силу с  20.02.2012:
- постановление Администрации Колпашевского района  от 02.08.2006 № 355 «Об  утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации Колпашевского района и органах Администрации Колпашевского района»;
- постановление Администрации Колпашевского района  от 11.01.2010 № 4 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района «Об  утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации Колпашевского района и органах Администрации Колпашевского района».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника организационного отдела Администрации Колпашевского района Царегородцеву Н.П.

Глава района								В.И.Шафрыгин

Н.П.Царегородцева
5 29 47